ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 014/2025
CONTRATO N° 365/2025

A Secretaria Municipal de Saúde do município de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública
a Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 310/2025. Modalidade: CREDENCIAMENTO
n° 014/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS PARA O HOSPITAL MUNICIPAL E
A ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICIPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Vigência: 12 (doze) meses.  Recurso
Orçamentário: Projeto Atividade: 2.013; 2.055; Elemento de despesa: 33.90.39.00.00; Fonte de
recurso: 15001002; 16000000. Contrato Nº 365/2025. Contratado: CHECK-UP LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 60.646.083/0001-12. Data: 17/10/2025.
Valor global: R$ 331.524,00 (trezentos e trinta e um mil quinhentos e vinte e quatro reais). ANA
PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE, – Secretaria Municipal de Saúde.